
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr 70/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 14 wrzesnia 2023 roku 

 

w sprawie: uruchomienia pierwszych roczników studiów w semestrze zimowym roku 

akademickiego  2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 6 pkt 4  

i § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej a także pkt 2.18. załącznika do Uchwały Senatu  

nr 19/2022 z dnia 30.06.2022 r. w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania 

rekrutacyjnego na studia I stopnia, studia II stopnia i jednolite studia magisterskie w Akademii 

Łomżyńskiej w roku akademickim 2023/2024 i Uchwały Senatu nr 19/2022 z dnia 30.06.2022 

r. w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów w roku akademickim 2023/2024, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się uruchomić w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024 

następujące kierunki studiów: 

1) administracja – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia; 

2) administracja  – studia stacjonarne drugiego stopnia; 

3) bezpieczeństwo i certyfikacja żywności – studia stacjonarne pierwszego stopnia;  

4) filologia angielska – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia; 

5) fizjoterapia – stacjonarne jednolite studia magisterskie;  

6) informatyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia; 

7) kosmetologia – studia stacjonarne pierwszego stopnia; 

8) mechatronika – studia stacjonarne pierwszego stopnia; 

9) pedagogika – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia; 

10) pielęgniarstwo – studia stacjonarne pierwszego stopnia; 

11) pielęgniarstwo – studia stacjonarne drugiego stopnia; 

12) prawo – stacjonarne jednolite studia magisterskie; 

13) wychowanie fizyczne – studia stacjonarne pierwszego stopnia; 

14) zarządzanie – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia; 

15) zarządzanie – studia stacjonarne drugiego stopnia.  

 

2. W związku z niewypełnieniem dolnego limitu przyjęć wymaganego do uruchomienia 

kierunku studiów postanawia się nie uruchamiać w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2023/2024 pozostałych kierunków studiów, na które była prowadzona 

rekrutacja.  



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 70/2023 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 14 wrzesnia 2023 roku
	§ 1
	§ 2


